OF. OP. 060/2004 – ALCJ

Botucatu, 22 de março de 2004.
Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

BOTUCATU - SP

Senhor Prefeito:

Venho, por meio deste, saudá-lo cordialmente e reiterar convite feito, há cerca de uma ano, para que Vossa Excelência realize reunião com a comunidade de Piapara a fim de discutir reivindicações e sugestões elaboradas em reunião pública realizada na localidade, cujo resultado está sintetizado no Requerimento nº. 147, de 06 de março de 2003,

Acredito que a presença do Prefeito em reunião direta e aberta com os moradores daquela comunidade seria altamente positiva.

Sendo só para o momento, reitero protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador CALDAS

PCdoB